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ΦΟΡΕΑΣ ΘΕΜΑ ΑΝΑΘΕΣΗ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ

ΕΛΛΑΔΟΣ #

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

Αναμόρφωση της νομοθεσίας γιρ^την εξά- 13/4/87 
λειψή των αντικινήτρων της/επιχειρημα
τικής δραστηριότητας
Εναρμόνηση νομοθ^χίιας στις κοινοτικές 13/4/87 
οδηγίες για τη^αρση των τεχνικών 
εμποδίων σττρ^οιακίνηση των προΐ'όντων 
και μέτρα &νίσχυσης ανταγωνιστικότητας
Θέσπιση ειδικής κατηγορίας Στεγαστικών 13/4/87 
Δανείων επιδοτούμενου επιτοκίου για 
συντήρηση ή επέκταση ανεπαρκών κατοι- 
κ ιών
Ωράριο και συνεννοήσεις με φορείς. 16/2/87

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΓΕΩΡΓΙΑΣ

ΓΕΩΡΓΙΑΣ

ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ

ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ
ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ
ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ

Ζητήματα τιμολογιακής πολιτικής στην 
ενέργεια.
Ενεργοποίηση διαδικασιών για άμεση 
είσπραξη των ληξιπρόθεσμων οφειλών 
από στεγαστικά δάνεια.
Πορεία υλοποίησης των μέτρων για την 
απασχόληση και την ανεργία:Ενημέρωση 
για το σχετικό σχέδιο νόμου.
Ωράριο και συνεννοήσεις με φορείς.
Πολιτική γης στην γεωργία, εισήγηση 
στον Κύκλο.

13/4/87

13/4/87

18/4/87

16/2/87

12/3/87

Πολιτική στα δάση, νέος δασικός νόμος: 12/3/87 
εισήγηση και σχέδιο νόμου στον Κύκλο
Ενέργειες για άμεση είσπραξη ληξιπρό- 
θέσμων οφειλών από στεγαστικά δάνεια.
Σαναρμοδιότητα με Εργασίας και Οικο
νομικών.
Αναμόρφωση θεριού "Κτηματικών Ομολόγων" 
"Ανακυκλούμενοα^πόρος του ΟΑΕΚ"
Θέσπιση επιχορηγούμενων στεγαστικών 
καταθέσεων γ ια;την-απόκτηση πρώτης 
κατοικίας από/νοικοκυριά που δεν 
καλύπτονταπ/από τα υφιστάμενα στε
γαστικά ι*ρογ ράμματα.

13/4/87

■1 3/4/87 
13/4/87 

13/4/87

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ

29/5/87

29/5/87

13/6/87

10/6/87 

29/5/87 

2/5/87

10/6/87

31/5/87

15/5/87

15/5/87

2/5/87

13/6/87 
13/6/87 

13/6/87
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ΦΟΡΕΑΣ

ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ

ΘΕΜΑ ^

Καθορίαμβό ειδικών στεγαστικών 
επιτοκνών, για καταθέσεις και · 
χορηγήσεις του Στεγαστικού 
Ταμιευτηρίου.

ΑΝΑΘΕΣΗ

1 3/4/80

ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ Θέσπιση ειδικής κατηγορίας
ΰ στεγαστικών δανείων επιδοτούμενου

επιτοκίου για συντήρηση ή επέκταση 
ανεπαρκών (όχι νέων) κατοικιών.

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ Δωρεάν και μειωμένα εισητήρια με τα
μαζικά, μέσα μεταφοράς : εισήγηση στον 
Κύκλο μετά, από συνεννοήσεις με τα 
άλλα Υπουργεία

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ Αναδιάρθρωση των λεωφόρειακών 
γραμμών από την πρώτη Ιουνίου
1987.

του

13/4/87

16/2/87

16/2/87

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ Προεδρικά. Διατάγματα που απαιτούνται 16/2/87
για την αναβάθμιση, αδειοδότηση κ.λ.π. 
των συνεργείων.

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

ΟΑΕΚ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

0

)

Συνολική εισήγηση για την πολιτική 
στο αυτοκίνητο, καινούργιο και μετα
χειρισμένο. Βλέπε κςχι συναρμοδιότη- 
τα ΥΠΕΧΩΔΕ.
"Ανακυκλούμε^ός πόρος του ΟΑΕΚ"
Υποβολή πακέτου προτάσεων στον Κύκλο 
που θα καλύπτονταν φορολογικά και 
άλλα Δημοσιονομικά μέτρα της εισήγη
σης για την Στεγαστίκύ Πολιτική.

18/5/87

13/4/87 

13/4/87

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Εχ^β^ειες για άμεση είσπραξη
^^«^ίηξιπρόθεσμων οφειλών από στεγαστι- 
ν κά δάνεια. Συναρμοδιότητα με Εργα
σίας και Κτηματική.V

13/4/87

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ , Θέσπιση ειδικής κατηγορίας 13/4/87
στεγαστικών δανείων για συντήρηση 

I ή επέκταση ανεπαρκών (όχι νέων)
κατοικιών, επιδοτούμενου επιτοκίου.

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ · Θέσπιση ειδικής φορολογικής κλίμακας 13/4/87 
I για τα εισοδήματα Α' πηγής (εκμίσθωση 
/ ακινήτων)

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ

13/6/87

13/5/87

10/6/87

31/5/87

16/5/87

30/6/87

13/6/87 
30/4/87

2/5/87

30/6/87

15/11/87
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ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΥΠΕΘΟ

ΥΠΕΘΟ

ΦΟΡΕΑΣ

ΥΠΕΘΟ

ΥΠΕΧΩΔΕ

ΥΠΕΧΩΔΕ

ΥΠΕΧΩΔΕ

ΥΠΕΧΩΔΕ

ΥΠΕΧΩΔΕ
ΥΠΕΧΩΔΕ

ΥΠΕΧΩΔΕ

ΘΕΜΑ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ

Αναμόρφωση του Φ.Π.Α. για τα 13/4/87
νεοκατασκευαζόμενα κτήρια.
Διαχείρηση και καθορισμός χρήσης 13/4/87
της Δημόσιας περιουσίας και του 
Αιγιαλού.
Σύνδεση του Φ.Π.Α. με το σύστημα 13/4/87
αντικειμενικού προσδιορισμού αξιών 
και ακινήτων.
Αναμόρωωόη θεσμού Κτηματικών ν 13/4/87
Ομολόγων.
Εφαρμογή του νέου θεσμού των προγραμ- 13/4/87 
^ΛΛ^τκών συμφωνιών και των αναπτυξια
κών συμβάσεων για τις κατασκευές κα
τοικιών κ.λ.π.
Δημιουργία στισίπίματος παρακολούθη- 13/4/87 
σης της αγρ^άς κατοικίας
Πολιτική στο αυτοκίνητο:Δυσχέρειες 18/5/87
για μεταχειρισμένα και ελάφρυνση 
φορολογίας για καινούργια και ιδιαί
τερα για μεσαίου κυβισμού
Αμόλυβδη βενζίνη, υγραέριο στα ταξί 
της Αθήνας στα πλαίσια του πενταε
τούς αντιρρύπανσης.
Επέκταση του πόλου της Δημοτικής 
Αστυνομίας για την αστυνόμευση της 
στάθμευσης στο κέντρο της Αθήνας 
πέραν του ελέγχου των παρκομέτρων 
εσωτερικών,

18/5/87

16/2/87

Αναθεώρηση φορολογίας της ιδιοκα
τοίκησης και των τόκων των στεγα
στικών δαν ε ί ων,
Θέσπιση^0“τεγαστικών προτύπων
Συντονισμός δανειακών προγραμμάτων 
με δραστηριότητα του Δημόσιου και 
Κοινωνικού Τομέα.
Σύσταση συντονιστικού φορέα 
στεγαστικής πολιτικής.

13/4/87

13/4/87 
13/4/87

13/4/87

13/5/87 

10/6/87

13/5/87

13/8/87 

13/7/87

13/5/87 

30/6/87

20/8/87

31/3/87

13/6/87

13/6/87 
13/6/87

13/6/87
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ΦΟΡΕΑΣ ΘΕΜΑ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ

ΥΠΕΧΩΔΕ
Λ

χΛ

Αύξηση και επιτάχυνση της προσφοράς 
•γης σε περιοχές ενταγμένες στο 
Σχέδιο Πόλεως.

13/4/87 13/5/87

ΥΠΕΧΩΔΕ Αύξηση και επιτάχυνση της προσφοράς 
παραθεριστιχής κατοικίας.

13/4/87 13/6/87

ΥΠΕΧΩΔΕ Αξιοποίηση του κοινωνικού 
συντελεστή δόμησης

13/4/87 13/6/87

ΥΠΕΧΩΔΕ Στεγαστικά προγράμματα ειδικά 
¡για τους ομογενείς

13/4/87 13/6/87

ΥΠΕΧΩΔΕ Ολοκλήρωσή κατασκευής ημιτελών 
οικοδομών (χρηματοδοτικά και 
άλλα μέτρα)

13/4/87 13/7/87


